Vincentius, humilis et devotus prior de Bromholm et ejusdem loci

conventus, salutem et debitam in omnibus cum obedientia reveren-

tiam. In negocio inquisitionis nuper de mandato domini abbatis factœ

super statu domus nostrse et compositione inter monasterium Acrensse

et nostram ecclesiam inita, quod quidem negocium in capitulo instanti

coram vobis vultis tractare, dilectos nostros fratrem Johannem, com-

monacum nostrum, et magistrum Willermum de Horham, clericum

nostrum, procuratores nostros coram vobis constituimus , ratum habi-

turi et gratum quicquid per ipsos insimul actum fuerit in dicto ne-

gocio, et pro eisdem judicatum solvi promittimus. Hoc idem parti

Acrensi significamus. Valeat paternitas vestra in Domino.

4784.

LITTERjE HUGONIS, PRIORIS CARTHUSIENSIS, AD ABBATEM CLUNIACENSEM, QUIBUS APPROBAT

COMPOSITIONEM FACTAM INTER EUM ET PRIOREM VALUS SANCTI STEPHANI.

(D*. 489'.)

Viris venerabilibus et discretis Hugoni, abbati, et conventui Glu- 1240, environ.

1

Voir 3o mars i23g, n° 4749.
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niacensi, et Guichardo, priori Sancti Martini Masticonensis , Climia-

censis ordinis, Hugo, prior Cartusiensis
,
totumque capitulum générale,

salutem in Domino sempiternam. Tenore prœsentium vobis facimus

manifestum nos conpositionem quœ inter vos , ex parte una , et carissi-

mum nostrum in Christo P.
,
priorem Vallis Sancti Stephani et ipsam

domum, ex altéra, concorditer factam super quibusdam possessionibus

ad vos pleno jure [s]pectantibus, sicut in litteris inde anno Domini

m0 ce0xxx° ix°, il kal. aprilis, confectis continetur, ratam habere pariter

et acceptam
,
promittentes ut si ipse prior seu successores ejus vel do-

mus etiam nominata, casu aliquo contingente, nollent conpositionem

servare eandem et quse continentur in ipsa inviolabiliter observare , nos

auctoritate in universo Cartusiensi ordine concessa capitulo generali ad

ea fideliter adinplenda compelleremus eosdem. Datum anno Domini

M0 CC°XXX [X°] l
.

4785.

LITTERjE benefactorum ecclesle sancti vincentii de salamantica, ad abbatem

cluniacensem, quibus promittunt novas largitiones , si abbatem in domo illa

instituere procuret.
(D*.5i 9 .)

1240, environ. Venerabilibus viris ac religiosis U[goni] ,
abbati, et conventui Clunia-

censi, nos benefactores ecclesiœ Sancti Vincencii, P. de Genzaque,

P. de Limoges, P. de Reimondina, domina Mayor, una cum concilio

Salamanticae civitatis, et omnibus aliis benefactoribus ejusdem ecclesiae,